
USNESENÍ 
z 17. zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané dne 11. října 2011 v kanceláři starosty 

města v 16.00 hodin                                                                                                                                                                                                                                   

Kontrola usnesení z min. zasedání 

Úkol zadaný Komisi pro rozvoj obce zpracování Strategického plánu rozvoje obce Proseč 

nadále trvá 

 

Úkol zadaný p. starostovi zajistit další barevné návrhy na projekt zateplení MŠ Proseč byl 

splněn 

 

RM schvaluje 

-   nabídku instalace bankomatu České spořitelny, a.s. v nemovitosti Proseč čp. 63 (sídlo 

pobočky ČS Proseč) 

-  návrh obecně závazné vyhlášky „o zřízení městské policie“ 

-   autorskou smlouvu mezi Městem Proseč a p. Josefem Němečkem, předmětem smlouvy je 

rozšíření knihy „II. odboj 1939-1945 v okrese Chrudim“ o cca 100 stran, které se vztahují 

k odboji a událostem na Prosečsku, kniha bude připravena k rozšířenému vydání začátkem 

roku 2012 

-   výběr dodavatele, firmu EKOPLAN, s.r.o. na základě poptávkového řízení a návrh 

mandátní smlouvy na vypracování geometrických plánů pro zřízení věcné břemene 

plynovodu 

-   smlouvu na zřízení věcného břemene úplatného ve výši 500,- Kč mezi Městem Proseč, 

VČP Net, s.r.o. a majiteli pozemků v lokalitě u koupaliště 

-   nabídku na síťovou verzi GIS programu Gramis 2012, včetně zahrnutí aktuálních 

katastrálních dat a importu dat inženýrských sítí všech 7 místních částí Proseče 

-   žádost o změnu nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. Stanislavě Češkové na 

parcele č. 222/16 v k. ú. Podměstí, schvaluje se oplocení pronajaté části pozemku a zřízení 

uzamykatelného dřevěného přístřešku, schválení nenahrazuje územní souhlas stavebního 

úřadu, pozemek je využíván za účelem parkování osobního vozidla a uskladnění 

zahradního nářadí  

-   návrh podmínky pronájmu parkovacích míst u nově připravovaného parkoviště u firmy 

Santé 

 

RM bere na vědomí 

-   informaci p. starosty o celém procesu zřízení městské policie od schválení vyhlášky, až po 

zahájení činnosti strážníků 

-  ukončení části projektů vedených v inventárním soupisu nedokončeného DHM 

-   informaci p. starosty o přípravných pracích opravy fasády a výměny oken Městského úřadu 

Proseč, které proběhnou v první polovině příštího roku 

-   informaci p. starosty o nabídce firmy PCO VIDOCQ s.r.o. zabezpečení objektů města, 

bude poptáno zpracování konkrétní cenové nabídky na služby 

-   informaci p. starosty o dokončení nové fasády na hasičské zbrojnici v Proseči 

-   stížnosti občanů na dlouhotrvající problémy s parkováním a bezohlednost řidičů 

nákladních automobilů a autobusů, bude řešeno změnou dopravního značení a 

vymahatelností zřízenou městskou policií 

-   stížnosti na spoluobčany z nemovitosti Proseč čp. 38, z nemovitosti byl opakovaně 

zaznamenán vytékající odpad z jímky prostřednictvím dešťového svodu, nájemníci i 

majitel nemovitosti byli vyzvání prostřednictvím p. místostarosty k okamžitému sjednání 

nápravy, pokud bude trvat problém bude následně řešeno přes další orgány 



-   informaci p. Hlouška o probíhajícím podpisu smluv za platbu stočného 

-   informaci p. místostarosty o zadání skutečného zaměření pozemku č. 1883 a č. 1884 v k. ú. 

Proseč u Skutče 

 

RM pověřuje 

-  starostu města dalším jednáním týkající se instalace bankomatu a podpisem smlouvy s 

Českou spořitelnou, a.s. 

-  starostu města podpisem autorské smlouvy mezi Městem Proseč a p. Josefem Němečkem a 

dohledem nad dílem 

-  starostu města dalším jednáním se zájemci o parkovací místa u firmy Santé 

-  starostu města projednáním možné změny dopravního značení  

 

RM předkládá ZM ke schválení 

-  návrh obecně závazné vyhlášky „o zřízení městské policie“ 

 

 

 

 

 

V Proseči 11. 10. 2011  

 

 

starosta města:                         ............................................. 

 

 

místostarosta města:                ............................................. 

 


